330) Georgia filia naturalis Angelini Farconis et ex Katarina filia 
Petri Bruz parrochie Vararie, habitantis in parrochia Sancti 
Christofori, fuir baptizata die XV martii 1547, cuius patrini 
fuerunt videlicet: Panthaleon filius Johannis Brunat, Angeli-
nus Petri Farconis, matrina vero Georgia uxor Clementis de 
Canalibus. De nomine patris puelle patrini afirmabant vere 
quam nesciebant quis erat: sic apportaverunt... prefati Ange-
lini Farconis. 
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Ita dixit... coram alio....213 Sebastianus Byatricis.
331) Fuit baptizata per me subsignatum Glaudia filia Panthaleo-

nis Johannis Brunat, ex Francesia eius uxore; patrini fuerunt 
tres, videlicet Gratus de Lecer214 alias Taridaz, Glaudia uxor 
Andree de Furno, Jaquema uxor Stephani de Crestono. Anno 
Domini 1547, die mercuri XVI mensis marcii. Ideo Theodo-
lus de Barmacia. 

213 Questa frase è scritta in modo poco leggibile tra  macchie e parti di foglio 
mancanti.

214 Lexert ?
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332) 1545,215 die XVII marcii fuit baptizata Francisca filia Petri 
Chenoz, cuius patrini fuerunt Anthonius Coctieri et Cassia-
nus Canonici, Ludovica uxor discreti Petri Demaz notarii, 
Byatricis.

333) Item etiam fuit baptizata Micheleta filia predicti Petri Che-
noz, cuius patrini fuerunt Johannes Panthaleonis de Glaceri-
is, Anthonius Galli, Katarina uxor Johannis Odeti. Ambe uno 
partu.216 Sebastianus Byatricis.

Trascrizione dei 10 fogli staccati 217
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334) IIII aprilis et die lune, fuit baptizata per me subsignatum Pan-
thaleona filia Andree Duerches, ex Margareta eius uxore; pa-
trini quam matrine fuerunt tres, videlicet: Petrus de Leymery, 
Panthaleona relicta quondam Nycodi Coleti.218 Theodolus de 
Barmacia.

335)  Anno et die quo supra fuit baptizatus per me subsignatum 
Matheus filius Michaelis Mathei Joli ex eius uxore; patrini 
quam matrine fuerunt tres, videlicet: Matheus filius Anthonii 
Cothieri, Matheus Pastoreti, Panthaleona uxor Petri Dureti: 
Ita est per me Theodolum de Barmacia.

215 È scritto XLV, ma essendo proprio il giorno dopo l'atto precedente, è più prob-
abile che sia 1547.

216 Ambedue dello stesso parto.
217 I dati si riallacciano al numero 331 circa e completano l’anno 1547. Ho ritenu-

to bene di continuare altresì la numerazione delle pagine dal precedente n° 88.
218 Ma i padrini sono solo due ...
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336) Anno quo supra et die veneris VIII aprilis, fuit baptizata per 
me subsignatum, Panthaleona filia Petri Rechoz, ex Antho-
nia eius uxore; patrini quam matrine fuerunt tres, videlicet: 
Georgius...,219 Panthaleona uxor Laurencii Truchodi, Antho-
nia uxor Petri Truchodi 220 Dureti. Ita est per me dompnum 
Theodolum Barmacie signatum.